
           „Tervezet” 
 

Dévaványa Város Önkormányzat  

Képviselő – testületének  

___/2013. (XI.___) önkormányzati rendelete  

 

az 

önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

16/2012.(VI.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdés j) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában valamint (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 16/2012.(VI.1.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 59. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(2) Az alpolgármester tisztségét társadalmi megbízatásban tölti be.” 

 

2. §  

 

A Rendelet 59. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A Képviselő-testület dönt az alpolgármester tiszteletdíjának mértékéről.” 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2013. november 16-án lép hatályba.  

 

 

Dévaványa, 2013. november 12.  

 

 

 

 Valánszki Róbert Balogh Csilla 

 polgármester jegyző  

 

Záradék: 

A rendeletet 2013. november hó ____ nap kihirdettem. 

 

Dévaványa, 2013. november ____ 

 

 

 Balogh Csilla 

 jegyző 

 

 

 


